

## Kornout ořechy Natural Růženka

katalogové číslo 3990

### **Arašídý pražené nesolené**

složení: Arašídý, rostlinné oleje v různém poměru/slunečnicový/palmový/řepkový  
Obsahuje Alergen: A5 arašídý-  
Země původu Čína

### **Pekan ořechy**

suché skořápkové plody  
Složení: Pekan ořechy Alergen A8  
Země původu USA

### **Mandle sladké loupané**

Alergen: mandle  
Mohou se vyskytovat stopy arašídů, ořechů, mléčné bílkoviny, lepku, sóji a sezamu  
Země původu USA

### **Jedlé květy růží**

Alergeny. Bez alergenů  
Složení: květy růží 100%  
Země původu: Írán

### **Kešu ořechy NATURAL W320**

skořápkové plody  
Složení: jádra Kešu ořechů-Alergen A8  
Země původu Vietnam

### **Lískové ořechy jádra**

suché skořápkové plody  
Složení: jádra Lískové ořechy 100%  
Alergeny: produkt obsahuje skořápkové plody a může obsahovat stopy arašídů a semen  
Země původu Turecko

Skladujte při teplotě do 22°C a relativní vlhkosti do 70%

Datum spotřeby je uveden na obale

Zabaleno v obchod U Kamenného sloupu IČO 65589424 DIČ CZ7061281128